
Chata Tugendhat

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

LETNÍ SEZÓNA (od 15. června do 15. září) A JARNÍ PRÁZDNINY pronajímáme vždy na týden od So-So.

Týden, 7 nocí:

3-4 osoby v apartmánu: 500,-/os./noc

5-8 osob v apartmánu: 375,-/os./noc

Úklid jednoho apartmánu 600 Kč.

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ TOPNÁ SEZÓNA (1. prosinec až 31. březen) preferujeme týdenní pobyty od So-So.

Týden, 7 nocí:

3-4 osoby v apartmánu: 500,-/os./noc

5-8 osob v apartmánu: 375,-/os./noc

Víkend nebo 2 noci, prodloužený víkend:

3-5 osoby v apartmánu: 500,-/os./noc

6-8 osob v apartmánu: 375,-/os./noc

Úklid jednoho apartmánu 600 Kč.

Období mimo sezónu - ceny

MIMOSEZÓNA - TOPNÁ SEZÓNA (1.4.- 15.6. a 15.9.-1.12.)

Týden, 7 nocí:

3-4 osoby v apartmánu: 500,-/os./noc

5-8 osob v apartmánu: 375,-/os./noc

Víkend, 2 noci, prodloužený víkend,

3-5 osoby v apartmánu: 500,-/os./noc



6-8 osob v apartmánu: 375,-/os./noc

Úklid jednoho apartmánu 600 Kč.

Další informace:

Minimální délka ubytování 2 noci.Min. počet ubytovaných - 3 osoby.

Uvedené ceny jsou včetně el. vytápění objektu a teplé vody, spotřeby el. energie, dřeva do kamen, vířivky

" Horký sud", WI-FI, ručníky, povlečení..... Při příjezdu v zimním období je objekt již vytopen. Příjezd

15:00-17:00, Odjezd v 10:00 hod.


